Pribbeslaum Clest Cantorem ecclesie Caminensis omnem perceptionem quam ex parte junioris Pribbeslai

Clesth occasione prebende sue et apud se habet et detinet, donec jdem junior Pribbeslaus Clesth prefato

domino preposito de suis accionibus quas erga ipsum habet satisfecerit realiter et cum effectu etc. et presens

arrestum a venerabilj capitulo est declaratum vigorosum etc. presentibus famulis dominorum etc. 

Et ego Marcus Fabrj notarius ad premissa etc.

252 IV. 5
253 III. 22
254 IV. 4
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422b.

1526. Camin. 8. April (dominica Quasimodogenitj).

Laurencius Clest, Capellan der Camminer Kirche, bestellt den Cantor und Magister Pribbeslaus Clest255

zu seinem Procurator, um verschiedene Gefälle einzumahnen und zu erheben.

Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Constitucio domini Laurencj Klest, Capellani ecclesie Caminensis. 

Anno etc. dominica Quasimodogenitj Constitutus coram me notario et testibus jnfrascriptis Commendabilis

vir dominus Laurencius Clest . . . idem capellanus ecclesie Caminensis et principalis citra etc. et constituit

in suum verum et legitimum procuratorem venerabilem virum dominum et magistrum Pribbeslaum Clest

cantorem ecclesie Caminensis absentem etc. cum potestate substituendj, et alijs clausulis . . . . . . . et

consuetis ad emonendum et subleuandum jnfrascriptam suam mercedem occasione officij capellanatus in

prefata ecclesia deseruitam juxta tenorem sequentem, Item jn molendino Grabow vj tremodia farine aut

annone de anno integro cum medio, Item de officiatura vicarie s. Georrij extra muros opidj Cammin iij fl.,

Item de parua Dynow vj mrc., Item Hinric Keller jn Gorick tenetur j fl., Item iij fl. debet ei capitulum de

bonis communibus etc. Actum apud et ante Scholam Caminensem presentibus ibidem d. Martino Mesericz

et Hans barbiergesellen testibus ad premissa vocatis etc. 

Et Ego Marcus Fabrj Notarius ad premissa.

422ba.256

1526.Wollin. 22. März. (Donredages nha Judica.)

Nach einer alten Abschrift im P. P. A.: Archiv-Bibl. III. 59. fol. 9.

Tomas Massowen Frowen Alheidt Klestes257 liffgedinges Breff.

Wy Jurge vnd Barnym gebruder von gades gnaden hertogen to Stettin etc. Bekennen hirmit dat wy mit des

Erbarn Vnses leuen getruwen Tomas Massowen to Woblanse erffseten breff vnd segel vnd durch syne

Elicke Husfrowe Alheit Klestes sampt Erer fruntschop ersocht sint worden mit schrifftlicken antegingen

vnd bericht dat gedachte Tomas Massow dewile he mit older vnd kranckheit beladen gemelte syne Elike